LUYỆN TẬP TỔNG HỢP: SỐ CÓ BA CHỮ SỐ
Ôn tập kiến thức cấu tạo số, so sánh và toán tư duy

Họ và tên học sinh: ........................................................... Lớp: ...........

I. PHẦN TRẮC NGHIỆM

1. Số "Bốn trăm linh năm" viết là:

A. 450 B. 405 C. 504 D. 4005

2. Số gồm 8 trăm và 3 đơn vị là:

A. 830 B. 380 C. 803 D. 83

3. Số liền sau của số 899 là:

A. 898 B. 900 C. 901 D. 800

4. Số nhỏ nhất có ba chữ số khác nhau là:

A. 100 B. 101 C. 102 D. 123

5. Kết quả của phép tính: 600 + 40 + 9 là: